БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN мeсefyт   АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEМEHЕ
СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

МЕСЯГУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР
                                                               РЕШЕНИЕ

11 ғинуар 2022 й.                           № 178/27                                11 января 2022 г.

О назначении публичных слушаний по предоставлению земельного участка для размещения хлебопекарни с условно разрешенным использованием
 «Пищевая промышленность»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Месягутовский   сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Месягутовский   сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по предоставлению земельного участка для размещения хлебопекарни с кадастровым номером 02:54:110302:335  и условно разрешенным использованием «Пищевая промышленность», расположенный по адресу: РБ, Янаульский район, с/с Месягутовский, с.Верхний Чат, улица Победы , д.10/1
2. Провести публичные слушания по проекту решения 10 февраля  2021 года в 11.00 часов по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Верхний Чат, ул.Победы.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (по согласованию).
4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Месягутовский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по проекту решения, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Месягутово, ул.Мира, 12 в период не более 60 календарных дней со дня опубликования настоящего решения.
Предложения по проекту решения должны содержать фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес регистрации по месту жительства и фактического проживания, серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина или иного заменяющего его документа, наименование и код органа, выдавшего паспорт гражданина или иной заменяющий его документ.

5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Месягутово, ул.Мира, д.12 и на официальном сайте  Администрации сельского  поселения Месягутовский сельсовет по адресу: http:mesyagut.ru
Глава сельского поселения                                                                 Р.Р.Валиуллина